

## ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA FINAL

À

**Central de Licitações do Município de SOBRAL**  
**REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE23019-SMS**  
**PROCESSO: P237284/2023**

1

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

### 1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: LITTERE EDITORA LTDA.

CNPJ/MF Nº 09.200.165/0001-81 – INSC. ESTADUAL Nº 06.355.912-9

INSC. MUNICIPAL (ISS) nº 230260-8

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730 - CELULAR (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: JOSMÁRIO NOGUEIRA CORDEIRO, brasileiro, separado judicialmente, empresário, portador da Carteira de Identidade RG nº. 95002548824 SSPDS (CE), inscrito no CPF (MF) sob nº 457.615.823-68, residente e domiciliado na Rua Coronel Jucá, 960 – Apto. 101 – Bairro Varjota, na cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, CEP 60170-320.

### INFORMAÇÕES PARA DEPÓSITO BANCÁRIO:

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA: BANCO DO BRASIL S/A (001)

AGÊNCIA: 2937-8 - C/C 130911-0

### 2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

- A presente proposta é válida por 90 (sessenta) dias, contados da data de sua apresentação.
- O objeto contratual terá a garantia de 90 (noventa) dias, conforme dispõe o art. 18, do Código de Defesa do Consumidor.

### 3. FORMAÇÃO DO PREÇO

LOTE 5 (AMPLA DISPUTA)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
5.1	CARTÃO DO MENINO E DA MENINA, 46 X 20 CM, 4 X 4 CORES, TINTA POLICROMIA EM OFFSET 90G. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ARTE VARIADA	UNID	20.000	0,22	4.400,00
5.2	CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE, FORMATO 10,5 X 31,5 CM, IMPRESSÃO 1 X 1 COR, PAPEL OFF-SET 180G DOBRADO.ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ARTE PRONTA	UNID	20.000	0,13	2.600,00

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

CNPJ/MF nº 09.200.165/0001-81 – CGF nº 06.355912-9 – INSC. MUN. (ISS) nº 230260-8

5.3	CARTÃO DE APRAZ DE CONTROLE, FORMATO 10,5 X 7 CM, IMPRESSÃO 1 X 1 COR, PAPEL OFF-SET 150G. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ARTE PRONTA.	UNID	100.000	0,03	3.000,00
5.4	CARTÃO DE VACINA, 30 X 10 CM, 2 DOBRAS, 4 X 4, CORES, EM PAPEL OFF-SET 150G. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ARTE PRONTA.	UNID	100.000	0,11	11.000,00
5.5	CARTÃO DE PATOLOGIAS CRÔNICAS, 1 DOBRA, 21 X 30 CM, 1 X 1 COR, PAPEL OFF-SET 180G. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ARTEPRONTA.	UNID	25.000	0,25	6.250,00
5.6	CARTÃO DA GESTANTE 39 X 21 CM, 4 X 4 CORES, PAPEL OFF-SET 180G COM 03 DOBRAS PARALELAS. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ARTE PRONTA	UNID	20.000	0,38	7.600,00
5.7	CAPA PARA PRONTUÁRIO PASTA 46,7 X 31,5 CM, COM BOLSO, EM PAPEL TRÍPLEX 330GR. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COM IMPRESSÃO COLORIDA 4 X 4 CORES, COM BOLSO INTERNO, COM CORTE PERSONALIZADO (FACA ESPECIAL), ACABAMENTO COM DOIS VINCOS. (ARTE VARIADA).	UNID	12.000	2,00	24.000,00
5.8	PASTA P/ ULTRA LB E TB FORMATO 30,5 X 21,5 CM (FECHADA), 4 X 4 CORES PAPEL OFFSET 90G, C/ ORELHA E JANELA (ARTE E COR DA TINTA VARIADAS).	UNID	10.000	0,41	4.100,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 62.950,00 (SESSENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).</b>					

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 62.950,00 (SESSENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).**

Fortaleza, Ceará, 23 de agosto de 2023



JOSMÁRIO NOGUEIRA CORDEIRO

Sócio Administrador

Carteira de Identidade RG nº 95002548824 SSPDS/CE

CPF/MF nº 457.615.823-68

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

CNPJ/MF nº 09.200.165/0001-81 – CGF nº 06.355912-9 – INSC. MUN. (ISS) nº 230260-8